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Ai Rappresentanti delle O0O.S8S.
Comparto

C.G.lL

Segretario Provinciale
Anthony Pasqualone
anthonyp@live.it
fpcgilaquita@cert.abruzzo.cgil.it

C.I.S.L. F.P. Abruzzo Molise

Segretario Regionale

Vincenzo Mennucci
cislfpabruzzomolise@pec.it
vincenzo.mennucci@ecisl.it

Coordinatore Professioni Sanitarie L’Aquila
Orazio Soccorsi ‘
orazio.soccorsi@cisl.it

U.lL F.P.L

Segretario Provinciale

Antonio Ginnetti
uilfplaquila@libero.it
vilfpliaquila@pec.it
antonioginnetti@gmail.com
Responsabile Sanita UIL F.P.L.
Gianfranco Giorgi
eagle_ge@libero.it

FLA.L.S. CONFSAL

Segretario Provinciale L’Aquila
Simone Tempesta
simonetempesta@libero.it
Vicesegretario e Coordinatore Sanita
Marcelio Ferretti

Marcelloferretti77 @tiscali.it
Vicesegretario e Coordinatore Sanita
Salvatore Placidi
salvatoreplacidi@uvirgilio.it
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Segretario provinciale
Samantha Boccia
sbocciad8@gmail.com
nazionale@nursind.it
aquila@nursind.it
laquila_amministrativo@nursind.it
Segretario Territoriale

Federica Flamini
flaminifederica@hotmail.it

NURSING - UP
nursingupabruzzo@leagalmail.i
Chaled Milhem

chaled mithem@alice.it

chaledmilhem1@gmail.com
Maria Paola Pianezza
mapappial@libero.it
mariapaola0570@gmail.com

Ai Rappresentanti della R.S.U. Aziendale

Anzuini Simone
simone167481@gmail.com
Bafile Luigi
luigibafile@yahoo.it
Centoletti Cesidia
cesidia.centoletti@hotmail.it
Cotangelo Dino
dino-1986@live.it

Conti Fabrizio
conti.fabrizio94@gmail.com
De Angelis Florindo
florindodeangelis@libero.it
De Flavis Pietro Mario
deflavis@tiscali.it

Di Massimo Katia
kdim@libero.it

Incorvati Mauro
m.incorvati@alice.it

Ippoliti Assunta
asippoliti@asliabruzzo.it
Lancia Loredana
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loredana.lancia@libero.it
Petrangelo Gino
ginopetrangelo@hotmail.it
Polidoro Rosita
cortepoli@tiscali.it

Verrocchi Gianni
verrocchi.gianni@virgilio.it
Testone Maurizio
testonemaurizio@gmail.com
D’orazio Annunziata
dorazio.nunzia@alice.it

Del Vecchio Alessandro
alessandro1888@gmail.com
Gentile Francesco
francescogentile986@gmail.c
om

Oddi Cristian
cristian.oddi@hotmail. it
Pezzopane Massimo

Rossi Marco
marcorossi2888@yahoo.it
Rossi Mariangela
mariangelaprivato@live.it
Salvati Pamela
pamelasalvati4@gmail.com
Scimia Massimo

Spera Annarita
annaritaspera@hotmail.it
Milone Fabio
milone.fabio87@gmail.com
Sebastiani Gianluca
giansebbal@gmail.com
Liberatore Giulia
giulylib@libero.it

Carosi Claudia
claudia.carosi.cc@gmail.com
Pace Matteo
pace.matteoi@gmail.com
Palumbo Marina
marinapalumbo87 @gmail.com

Carducci Andrei Tonino
carducciandrei@hotmail.it
Liberatore Raffaella
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raffaellaliberatore@gmail.com
D’Antonio Antonella

Ciccone Angela
angelaciccone@virgilio.it
Capponi Barbara
barbaracapponi@gmail.com
Silvestri Massimo
masdai@alice.it

Al Direttore Sanitario Aziendale
Al Direttore Amministrativo Aziendale
Al Direttore UOC Personale

Oggetto: Incontro sindacale 12 GIUGNO 2025.

Le SS.LL. sono convocate per l'incontro che si terra il giorno 12 GIUGNO 2025
ORE 11.30 presso la sala riunioni della sede di via Avezzano 11/C — L'Aquila per discutere
il seguente o0.d.g:

- Ipotesi di Regolamento per la disciplina della mobilita intraziendale del
personale del Comparto afferente alla U.O.C. Professioni Sanitarie;

- Ipotesi di Regolamento per la disciplina del Sistema degli Incarichi del Personale
Area Comparto.

Cordiali saluti.

IL
(Pr

RE GENERALE
Ferdinando Romano)
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